
Uchwała Nr 7/ 2018 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we Włoszczowie  

z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego 

Spółdzielni za 2017 rok 
 

 
Na podstawie § 42 ust.1 pkt 15 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza, na wniosek Komisji 

Rewizyjnej uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zleca się przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2017 rok 

podmiotowi: BIEGŁY REWIDENT KIELCE S.P. Z O.O. z siedzibą w Kielcach,  

ul. Wyspiańskiego 1G/18 reprezentowaną przez Panią Monikę Zwolańską. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały i zawarcie umowy o badanie powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
Głosujących członków: 

za - 9 

wstrzymało się  - 0 

przeciw  - 0 

 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej           Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
………………………….     …………………………………. 
    Anna Krzyżanowska          Roman Wojtalczyk 
 
 


